平成 29年４月 10日

各位

          会 社 名  株式会社フジ

代表者名  代表取締役社長 尾﨑 英雄

（コード番号 8278 東証第一部）

問合せ先  上席執行役員

経営企画担当  松川 健嗣

（電話番号  089-922-8112 ）

平成 30年２月期 配当予想（記念配当）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成30年２月期の配当予想を下記のとおりとすることを決議しまし

たのでお知らせいたします。

 記

１． 配当予想の内容

 年間配当額（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

平成30年２月期 10円00銭

（普通配当）7円50銭

（記念配当）2円50銭

10円00銭

（普通配当）7円50銭

（記念配当）2円50銭

20円00銭

（普通配当）15円00銭

（記念配当）5円00銭

平成29年２月期 7円50銭 7円50銭（予定） 15円00銭（予定）

２．理由

  当社は、昭和42年９月に設立、同年10月に１号店を開設し、今年で創業50周年を迎えることができました。

これも株主の皆様はじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝いたします。

  つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の気持ちを形として表すため、平成30年

２月期の配当予想を記念配当５円を加えて１株あたり20円とさせていただきます。

以上